1

П Р О Т О К О Л

отчетно-выборного собрания

Первичной профсоюзной организации Института экономики РАН

г. Москва, Нахимовский проспект, д.32.

«19» марта 2019 г.

Отчетно-выборное собрание начато в 12.00, закончено 13.10.

Состоит на учете 195 членов профсоюза.

Присутствует: 146 член профсоюза (список

прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о работе Профкома за период с марта 2016 г. по март 2019 г.

2. Отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии за период с марта 2016 г по

март 2019 г.

3. Выборы профсоюзного комитета ИЭ РАН.

4.  Выборы контрольно-ревизионной комиссии

1. Слушали: отчетный доклад Волковой Наталии Николаевны – председателя

профкома за период с марта 2016 г. по март 2019 г.

Выступили: Волынский А.И., Козлова С.В. с предложением признать работу

профкома удовлетворительной.

Постановили: признать работу профкома удовлетворительной.

Результаты голосования: за – 146, против – нет, воздержавшиеся – нет.

2. Слушали: отчет Качашкиной Т.М. о работе контрольно-ревизионной комиссии за

период с марта 2016 г по март 2019 г.

Постановили: утвердить отчет контрольно-ревизионной комиссии.

3. Слушали: Об избрании Профкома Первичной профсоюзной организации

Института экономики РАН

Постановили: Избрать Профком Первичной профсоюзной организации Института

экономики РАН в количестве 9 человек (список состава Профкома прилагается).

Результаты голосования: за – 146, против – нет, воздержавшиеся – нет.

4. Слушали: об избрании председателя профкома на заседании профкома.

Постановили: Избрать председателя профкома Первичной профсоюзной

организации Института экономики РАН  на заседании профкома.

Результаты голосования: за – 144, против – нет, воздержавшиеся – 2.

5. Слушали: о выдвижении в профком Первичной профсоюзной организации

Института экономики РАН  следующих членов профсоюза:

Волкову Наталию Николаевну

Зельднера Алексея Григорьевича

Кирдину-Чэндлер Светлану Георгиевну

Волынского Андрея Игоревича

Яковлева Артема Александровича

Пылина Артема Геннадьевича

Епифанову Надежду Николаевну

Курнову Нину Владимировну

Чоудури Светлану Юрьевну

Постановили: избрать профком Первичной профсоюзной организации Института

экономики РАН  в следующем составе:

2

Волкова Наталия Николаевна

Зельднер Алексей Григорьевич

Кирдина-Чэндлер Светлана Георгиевна

Волынский Андрей Игоревич

Яковлев Артем Александрович

Пылин Артем Геннадьевич

Епифанова Надежда Николаевна

Курнова Нина Владимировна

Чоудури Светлана Юрьевна

Результаты голосования: за – 144, против – нет, воздержавшиеся – 2.

6. Слушали: о голосовании списком выдвинутых кандидатур

Постановили: голосовать списком предложенных кандидатур в профком

Первичной профсоюзной организации Института экономики РАН

Результаты голосования: за – 145, против – нет, воздержавшиеся – 1.

7. Слушали: об избрании контрольно-ревизионной комиссии

Постановили: избрать контрольно-ревизионную комиссию в следующем составе:

Шашахметова Наталья Сергеевна

Качашкина Татьяна Михайловна

Кирик Светлана Викторовна

Результаты голосования: за – 146, против – нет, воздержавшиеся – нет.

Председатель собрания Н.Н.Волкова

Секретарь собрания Н.В.Курнова